L

"'Mlr

•
Oficio nº 04/2025

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE

ITAPEJARA D'OESTE-PR

C.N.P.J. 77.778.629/0001-91

Gabinete do Vereador Marcus Vinicius Braz Santos

Itapejara D' Oeste - PR, 06 de fevereiro de 2025

AIC
Excelentíssimo Sr. Senador Sergio Moro

Assunto: Solicitação de Emenda Parlamentar de R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais) para as

áreas de saúde e educação do Município de Itapejara D' Oeste - PR

Eu, Marcus Braz, vereador do município de Itapejara D' Oeste/PR,

pelo partido União Brasil, e representante do Deputado Luiz Fernando Guerra na região

Sudoeste do Paraná, venho, por meio deste, solicitar a destinação de emenda parlamentar para as

áreas da educação e saúde, com o objetivo de atender demandas essenciais e garantir melhores

condições para nossa população.

Sabemos da importância de investimentos nesses setores para o

desenvolvimento do município, e sua indicação será fundamental para suprir as necessidades

locais e promover melhorias significativas.

Conto com sua atenção e ap010 nessa solicitação. Desde já,

agradeço por seu comprometimento com o Paraná e me coloco à disposição para quaisquer

esclarecimentos.

Diante do exposto, solicitamos o apoio de Vossa Excelência para

que esta importante demanda seja atendida.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR
Sergio Moro
Senador Representante do Estado do Paraná

Cordialmente,

Av. Mano11/ Ribas, 620 - T11/llfax (46) 3526-1054 ,,_,,,ali: camara@itapeiaradoeste.pr.leg.br

85580 - 000 ltapejara D'Oeste - Paraná.

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}